РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ
от    « 30 » мая 2016 г.  № 98
с.Алешня
 «Об исполнении бюджета

муниципального образования

«Алещинское  сельское  поселение»
           за 2015 год»

          Заслушав и обсудив отчет  ведущего специалиста Алешинской сельской    администрации Сосковой З.М. «Об исполнении бюджета муниципального образования «Сещинское  сельское  поселение» за 2015 год», Алешинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить годовой отчет об  исполнении бюджета муниципального образования «Алешинское  сельское  поселение»  за 2015 год  по доходам в сумме 1 934 579,10 рублей, по расходам в сумме 1 957 310,50 рублей, с дефицитом  в сумме  22 731,40 рублей.

2. Утвердить:

- поступление доходов бюджета муниципального образования за 2015 год   по основным источникам доходов согласно приложению 1 к настоящему Решению;
- распределение расходов по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования за 2015 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

 -распределение расходов  по разделам и  подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования «Алешинское сельское  поселение» за 2015 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

-источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Алешинское сельское поселение»  за 2015 год согласно приложению 4 к настоящему Решению.
3.   Контроль  за  исполнением  настоящего Решения  возложить на постоянную
       депутатскую комиссию по бюджету, финансам и налогам (Гусак Г.И.) и ведущего специалиста Алешинской сельской администрации (Соскова З.М.).
4.  Разместить настоящее Решение   муниципального образования «Алешинское сельское поселение» на сайте  Алешинской сельской администрации.
Глава муниципального образования

«Алешинское сельское поселение»                                                  Г.А.Мамонова